
Anglų kalbos kursų organizavimas 

 

Apibendrinant vykusių anglų kalbos kursų dalyvių užpildytas anketas, galima teigti, kad 

kursai buvo sėkmingi. Kursų dalyviai aukštai įvertino tiek tokių kursų poreikį, tiek praktinę naudą, 

tiek kursų organizavimą bei kursų medžiagos pateikimo formą. 

 

Organizuojant kitus kursus, dalyviai patartų, kad grupės nebūtų didesnės negu 10 klausytojų, 

o kai kurie dalyviai siūlė apsiriboti 6–8. 

 

Siūlomas valandų skaičius per savaitę – nuo 2 iki 6, vidutiniškai – 3,5 val.  

Siūlomas susitikimų skaičius per savaitę – nuo 2 iki 3, vidutiniškai – 2,1 karto. 

Vidutiniškai vienam užsiėmimui siūloma 1,6 val.  

 

Dauguma dalyvių norėjo, kad kursai tęstųsi daugiau laiko, bet kartu pabrėžė, kad sunku 

derinti darbą ir mokslą. Dirbant sunku rasti laiko pasimokyti namuose, todėl geriausia, kad visko 

būtų mokomasi tik kursų metų, neskiriant užduočių namuose. 

Dalis dalyvių norėtų, kad kursai vyktų tik atostogų metu. Dalis – kad mažiau intensyviai, 

t.y., po 2 val. per savaitę (du kartus po 1 val.). Dalis – kad daugiau intensyviai, t.y., po 6 val. per 

savaitę (3 kartus po 2 val.). 

  

Atsižvelgiant į dalyvių pasiūlymus, darytina išvada, kad organizuojant kitus kursus reikėtų 

orientuotis į ilgesnį kursų laikotarpį, susitinkant du kartus per savaitę po 1,5 val. 

 

 

Anglų kalbos kursų dalyvių anketų rezultatai 
 

 

2013 m. lapkričio – 2014 m. kovo mėn. anglų kalbos pradedančiųjų kursai (dvi grupės) 

          

  

Am-
žius 

iš kur sužinojo 
Poreikis 

Medžiagos 
pateikimo 
forma 

Praktinė 
nauda 

Organizavimas  Siūlomas 
dalyvių 
skaičius 

Siūlomas 
val. sk. / 

sav. 

Siūlomas 
kartų per 
sav. sk. 

Mažiausias galimas įvertinimas - 1, didžiausias - 4 

1 55 
projekto darbo 
grupe 4 4 4 4 10 4 2 

2 51 
projekto darbo 
grupe 4 4 4 4 10   2 

3 49 dalyvauju projekte 3 3 3 3 10 3 2 

4 36 
projekto darbo 
grupe 4 4 4 4 mažiau 2 2 

5 50 bendradarbių 3 3 3 3 10   2 

6 65 direktorės 4 4 4 3 10 3 2 

7 46 projekto vadovės 4 3 4 4 10 3 2 

8 45 projekto 4 4 3 4 10   2 

9 61 projekto 4 4 4 4 10   2 arba 3 

10 47 projekto 4 4 4 4 10 4 2 

11 56 projekto 4 4 4 4 10 4 2 

12 48 projekto 4 4 4 4 10 3 2 

13 34 
projekto veiklų 
pristatymo 4 4 4 4 10 3 2 

14 33 bendradarbių 3 3 3 3 8 2 2 

 
48,29   3,8 3,7 3,7 3,7 iki 10 

nuo 2 iki 4, 
dažniausiai 
3 2 



Pastaba. Anketas užpildė ne visi dalyviai. Iš viso kursus lankė 20.  
     

2014 m. vasario – gegužės mėn.  anglų kalbos pradedančiųjų kursai  

          

  

Am-
žius 

iš kur sužinojo 
Poreikis 

Medžiagos 
pateikimo 
forma 

Praktinė 
nauda 

Organizavimas  Siūlomas 
dalyvių 
skaičius 

Siūlomas 
val. sk. / 

sav. 

Siūlomas 
kartų per 
sav. sk. 

Mažiausias galimas įvertinimas - 1, didžiausias - 4 

1 31 projekto vadovo 3 4 3 3 nuo 5 iki 8   2 

2 49 projekto vadovo IG 4 4 3 4 iki 10 4 2 

3 37 kolegių 4 4 4 4 iki 10 4 2 

4 46 bendradarbių 4 4 4 4 nuo 5 iki 7 2 2 

5 40 kolegių 4 3 3 4 iki 10 4 2 

6 37 organizatorių 4 4 4 4 12 4 2 

7 45 projekto vadovo IG 4 4 4 4 nuo 6 iki 12 3 3 

8 57 projekto dalyvių 4 4 4 4 10 6 3 

 
42,75   3,9 3,9 3,6 3,9   3,9 2,25 

          
Pastaba. Anketas užpildė ne visi dalyviai. Iš viso kursus lankė 12 dalyvių. 

    
 

 

 

 

2014 m. vasario – gegužės mėn.  anglų kalbos pažengusiųjų kursai  

          

  

Am-
žius 

iš kur sužinojo 
Poreikis 

Medžiagos 
pateikimo 
forma 

Praktinė 
nauda 

Organizavimas  Siūlomas 
dalyvių 
skaičius 

Siūlomas 
val. sk. / 

sav. 

Siūlomas 
kartų per 
sav. sk. 

Mažiausias galimas įvertinimas - 1, didžiausias - 4 

1 52 
projekto 
koordinatoriaus IG 4 4 4 4 apie 10 4 2 

2 48 
projekto 
informacijos 4 4 4 4 9 6 3 

3 51 
projekto 
koordinatoriaus 4 4 4 4 5 4 2 

4 54 
projekto 
koordinatoriaus 4 3 3 4 10 4 2 

5 33 
projekto 
koordinatoriaus 4 4 4 4 10 4 2 

6 47 
projekto 
informacijos 4 4 4 4 iki 10 2 2 

7 43 
projekto 
informacijos 4 3 4 4 nuo 6 iki 8 2 2 

8 52 bibliotekos koegių 3 3 3 3 10 4 2 

9 54 

projekto 
koordinatoriaus 
VB 4 4 4 4 10   2 

 
48,22   3,9 3,7 3,8 3,9   3,8 2,1 

          
Pastaba. Anketas užpildė ne visi dalyviai. Iš viso kursus lankė 10 dalyvių. 

    


